Quid TENTARE vocas? carnisq; & Demonis Matth. 26.  
Mundiq; impulsus, malaq; omnia, noxia nobis. (atri

Qui Deus inducit Tentamina? Quando finit quē,  
Auxilium retrahens, scelerata in Crimina labi.

„Lapsos, Exitij facile est in gurgite mergi.

Hac prece quid volumus? cupida ne affectio Car- 1. Cor. 10.

Aut Mundi vis & fraus, illecrebraq; mina q;, (nis; 2. Petr. 2.  
Infernaq; dolus quā nos pessumdet Echidna.

Sed potius tantos palmamq; & robur in Hostes

Alma Dei tribuat per amicum Gratia Christum.

Quid sub sine MALVM est? vlticis verbera

Quā Deus infligit Populis, aut Aedib. vnis. (Pœna;

Tempore mortalis Vitæ, vel deinde sequentis;

Et Satanas; à quo manat genus omne Malorum.

E Malo vt exsoluit? cum frangit, mitigat, arcet.

Quid verò hic cupimus? iudex se vt præbeat &

Exitio penitus nec det, instā incitus irā: (quum;

Sed grauat Aerumne quando nos sarcina, promptā

Addat opem, releuetq; Malum, vel tollat; acerbum;

Ostendatq; bonā mitem sese obuius Horā:

Scilicet ex huius pelago cum soluimus Aeu;

In portum leti reduces nos sistat Olympi.

Continet extremis tandem quid Clausula verbis?

Vox prima officium Regis deprædicat amplum,

Qui Ciues per amet, foueat, seruetq; Fideles.

Viribus exhaustos nos alma Potentia firmat,

Solatur, Dominumq; facit miserescere egenos.

Gloria nos diuina monet, quæ Sacra benigna

Sine

L I B E R I I I .

Sint referenda Deo, cum nos exaudijt ; ipsum  
Quod canet ingenuè Fidei Confessio nostræ.

Quodq̄ malos Genios Hominesq̄ refellit eo ipso,  
Quod Deus Addictos præsensq̄ potensq̄ tuetur.

Quæ mens ergo præcū fini? Quî intelligis ipsum?  
His veluti stimulis, quanquam sat prompta, mouetur  
Mens Domini, ac si aias. Audis, Pater alme, Rogan-  
Nos tua Turba sumus: nobis Rex optimus es tu. (tes,  
Nos Miseri sumus, & minimo nec robore fulti:  
Summa sed est Virtus tibi, maxima vbiq̄, Potestas.  
Gloria certatur tua nunc, da Vincere Nobis.

Ne inter vesanas ausit quis dicere Gentes;  
Nunc Deus est vbi Vester, Opẽ qui præstet Egenis?  
Nos contra meritos Charitum tibi dicimus hymnos,  
Laudibus æternisq̄, tuum celebramus Honorem.

A M E N cur subdis? Mibi ne dubitatio restet,  
Quærens an Superi Mortalia Vota recepent.

Amen primiloquis Certum quid signat Hebrais,  
Atq̄ Ratum, certo verè quod sine probatur.

Amen idcirco Precis obsignatio Fide est,  
Testamenq̄, Pius quo supplex sponte fatetur,  
Fidere se Domino, & certò sperare petatum.

Iohan. 15.

Vt Christus spondet; Vobis hoc assero certum,  
Expetitis quæcunq̄, meo sub Nomine, vobis  
Expendet Pater, & nullum dimittet inanem.